שנית, אין בידי לקבל את טענת המערער לפיה דבר הדואר הוחזר כ"לא נדרש" משום ששהה בחו"ל,
ע"י הוחזרה שההודעה הרי קמא, משפט בית בפני כלל הועלתה לא זו שטענה לעובדה מעבר שכן
הדואר עוד ביום 16.03.18, קרי שלושה ימים לפני יציאת המערער לחו"ל, באופן שאין בכך כדי לפגום

בחזקת המסירה.

רשום בדואר שנשלחה קנס על הודעה כי קובעת התשל"ד-1974, הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א תקנה
ההודעה על מופיעה לא אם שאף באופן כדין, מסירה תהווה הפנים במשרד הנמען של הרשומה לכתובתו
עקב ולא בו תלויות שאינן מסיבות הקנס הודעת את דרש לא כי להוכיח הנטל אליו מועבר הנמען חתימת
הדואר אליו הגיע לא מדוע הנטל את להרים המערער בידי עלה לא זה בהקשר וגם מלקבלה, הימנעותו